
i AZIENDA SPEGIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
A: II' Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)

^.1<y' P.1vA02021020124- C.C.|.A.A. 172231s y r P. NA 02021020124 - C.C.|.A.A. 17223011996 VA

Deliberazione del Consielio di Amministrazione
N. 19 del 2110612021

Oggetto: Avviso di selezione pubbtica, per titoli, prova scritta e prova
orale, per la formazione di una graduatoria e la stipula di un
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno ed
indeterminato di n. I farmacista collaboratore presso le
farmacie comunali gestite da Asssv APPROVAZIONE
GRADUATORIA FINALE.

L'anno 2021, addì 21 del mese di giugno alle ore 17,45 si è riunito il Consiglio di Amministrazione
a seguito degli inviti scritti recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Copnome e Nome Presenti Assenti
I Tamborini Giampietro X
2 Petti Mauro X
3 Renzi Roberto x
4 Mazzola Francesco P aolo x
5 Berrini Sersio Luciano x

Totale N. 4 I

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro.
Assiste il segretario lng. Mazzola Francesco Paolo.

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti
a deliberare sul punto all'OdG in oggetto.

Vista la deliberazione del CdA aziendale n. 23 del07.12.2020 con la quale si è approvato il testo e

disposta la pubblicazione dell'awiso pubblico di selezione in oggetto;

Dato atto altresì della deliberazione n. 6 del 29.03.2021 con la quale il Consiglio di
Amministrazione di ASSS Vergiate ha approvato la modifica del bando deliberato limitatamente
alla modalità di esecuzione delle prove d'esame;

Ritenuto di nominare, con deliberazione n.2 del 28.01 .2021, quali componenti della Commissione
Giudicatrice:

- Dott. Paolo Stellini, Direttore Generale di ASSSV di Vergiate (VA) - Presidente;

- Dott.ssa Sabina Rondinella, Direttrice della Farmacia Comunale di Fagnano Olona (VA) -
Commissario;

- Dott. Paolo Marotta, Titolare e Direttore della Farmacia di Villadosia (VA) - Commissario;



212

Considerato il decorso del termine per la presentazione delle candidature, scaduto alle ore 12.30 del
giomo 23.01.2021;

Rilevato che il giorno 17.05.2021 la Commissione Giudicatrice si è riunita per la valutazione dei
curricula dei partecipanti alla selezione, propedeutica all' ammissione delle due prove orali ed alla
stesura del calendario prove;

Rilevato che il giorno 28.05.2021 la Commissione Giudicatrice si è riunita per discutere e

concordare le modalità di svolgimento delle prove.

Rilevato che in data 31.05.2021 sono state svolte entrambe le prove orali per le uniche due
candidate in possesso dei requisiti oggettivi e, soggettivi di ammissione al fine di stilare la
graduatoria finale di merito;

Richiamato il verbale n.3 in data 31.05.2021della Commissione giudicatrice dal quale si evince
che le risultanze della procedura selettiva sono state le seguenti:

Ritenuto di dover procedere all'approvazione della graduatoria concorsuale e di dover dare
mandato al direttore p er formali zzar e l' assunzione del la vincitri ce ;

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

Di approvare la graduatoria finale della procedura di selezione per la stipula del contratto
di Farmacista collaboratore dell'Azienda Speciale, come da verbale n.3 in data 31.05.2021
della Commissione giudicatrice, dal quale risulta vincitrice la dott.ssa Stefania Monteduro,
nata a Gagliano. del Ca,po (LE) il 1310311990, residente in Borgo Ticino (NO), Via
Caravaggio 13 C.F MNTSFN90C53D851Y;

Di dare mandato al Direttore Generale affinché, decorso il termine di 15 gg. dalla
pubblicazione dei risultati, lo stesso proweda alla stipula del contratto di lavoro con la
dott.ssa Stefania Monteduro, in conformità a quanto previsto dall'awiso di selezione.

di seguito, attesa I'urgenza di prowedere alla stipula del contratto di lavoro, con successiva
votazione unanime

DELIBERA

dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma
D.Lgs. 267 del 1 8/08/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

di
4,

POSTZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
TITOLT

PUNTEGGIO
IO PROVA
ORALE

PUNTEGGTO
20 PROVA

ORALE

PUNTEGGIO
TOTALE

1 Monteduro Stefania 2u30 28t30 38/40 87/100
2 Bidorini Carlotta 25t30 26t30 35140 86/100


